ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

НУРИМАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

16 мая 2023 года  № 38/1 - 5

с. Красная Горка

О награждении Почетной грамотой Хамматову Долорес Нуриахметовну

председателя Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов

           Территориальная избирательная комиссия и Совет ветеранов войны,

труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостан постоянно проводят

совместные мероприятия по вопросам избирательного права и избирательного

процесса с жителями района. За существенный вклад по актуализации и

совершенствованию деятельности избирательных комиссий, оказание

организационно–технической помощи в работе с избирателями,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостан решила:

1. Наградить Почетной грамотой Хамматову Долорес Нуриахметовну

председателя Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов муниципального района Нуримановский район

Республики Башкортостан, за активное участие, совместную плодотворную

работу и творческий подход в организации мероприятий на знание

избирательного права и избирательного процесса, вручить Почетную грамоту

территориальной избирательной комиссии Нуримановского района

Республики Башкортостан.

2. Решение разместить на сайте Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан.

   Председатель                                                              Б.Г.Галиев

               Секретарь __________                                               Д.Г.Рахматуллина